
          FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

 

  U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

 

Předseda: 605 590 251                  Sekretář: 731 960 305 

Zápis ze schůze č.1. 2024- JARO 24 OFS Rychnov n.K. dne  15.1.2024      
místo konání:  Vamberk  

 

Přítomni: Jedlička Milan,  Frejvald  Ondřej, Vodák Zdeněk,Žežule Miroslav 

Omluven: Bořek Milan 

 

STK vzala na vědomí veškeré souvislosti s požadavky 

některých oddílů na přesun začátku jarní části soutěže, 

včetně výsledku ankety a rozhodla se ponechat 

v platnosti začátek jarní části mistrovských soutěží dle 

již schválené termínové listiny, zveřejněné na úřední 

desce. 

 

STK vzala na vědomí připomínky některých oddílů o 

úředních začátcích mistrovských utkání v jarní části 

soutěže, STK rozhodla upravit ÚZ dle termínové listiny 

Královéhradeckého KFS. 

 

STK připomíná školení a doškolení trenérů licence 

FAČR C 17. – 18.2. v ZŠ Voděrady. Trenéři se mohou 

přihlásit na tomto odkaze: 

www.fotbal.cz/trenink/trener/kurzy 
 

 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/
http://www.fotbal.cz/trenink/trener/kurzy


UPOZORNĚNÍ PRO ODDÍLY: 

JARNÍ LOSOVACÍ AKTIV  SE USKUTEČNÍ DNE 15.3.2023 OD 18.00hod. 

 Místo bude upřesněno 

 

Informace o členských příspěvcích FAČR na rok 2024 

Fotbalová asociace České republiky informuje své členy o 

změně výše členských příspěvků na rok 2024, což vychází z 

usnesení poslední Valné hromady FAČR. 

Dne 23. června 2023 se konala 25. řádná Valná hromada 

FAČR, která rozhodla o úpravě členských příspěvků pro 

nadcházející rok 2024, a to ve výši členského příspěvků 400,- 

kč za rok s tím, že u osob mladších 18 let a osob starších 70 let 

je částka  200,-kč za rok. 

 Platbu hromadnou je potřeba uskutečnit hdo 28.2.2024 

 

STK upozorňuje, že je nutné nahlásit termín dohrávky 

neodehraných utkání z podzimní části mistrovských soutěží 

do 15.3.2024, po vzájemné dohodě klubů. Neodehraná utkání 

musí být sehrána nejdéle do 31.3.2024. 

 
       

UPOZORNĚNÍ: 

 

 STK  bude provádět  kontrolu plnění náležitostí dle RS a SŘ 

na ostatních hřištích během jarní části soutěže. 
 

 

STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně 

mít visačky s označením funkce,uvedených v ZOU. 

 

Upozornění STK k činnosti pořadatelské služby: 

Dle SŘ §40 hlavní pořadatel, §41 pořadatelská služba, § 42 odpovědnost 

za porušení povinnosti pořadatelské služby, § 45 technické povinnosti 

organizátora 



utkání a §46. Povinnosti HP je mimo jiné po skončení utkání, zabezpečit 

odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy a být rozhodčím, k dispozici až 

do jejich odjezdu! 

 
                   
 

 
                             

Upozornění: Brankář v ZOU musí být na prvním místě, kapitán musí 

být v ZOU uveden v základní sestavě. 

U opakovaného střídání je dle RS čl.12 povinnost uvádět v ZOU i 

zástupce kapitána.  

 

STK upozorňuje oddíly na povinnost vyznačení technické zóny u 

střídaček !!!! 

Vyznačovat technickou zónu dle Pravidel fotbalu čl.9 strana 2.  

 
 

 

 
Příští  STK: 
Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu 

příslušného rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 
 

Zapsal: Jedlička Milan 


